o mO Confluence SAML SSO (Single Sign On),Confluence SSO Login 
Data Center 
 https://marketplace.atlassian.com/apps/1215542/mo-confluence-

saml-sso- single-sign-on-confluence-sso-
login?tab=overview&hosting=datacenter 

2. Pressupost base de licitació i Valor Estimat del Contracte: $ 28.943 (VINT-I-

VUIT MIL NOU-CENTS QUARANTA-TRES DÒLARS). 

Únic. Disposar que s’iniciï el procés de licitació negociada sense publicitat. 

Eduard Gil Carbó 
Director general del CSUC 

Barcelona, a la data de signatura electrònica